杭州华星创业通信技术股份有限公司 第六届监事会第二十三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏。

杭州华星创业通信技术股份有限公司(以下简称"公司"、"华星创业")第 六届监事会第二十三次会议于2023年10月18日以邮件、传真或专人送达方式 发出会议通知,于 2023 年 10 月 20 日以通讯表决方式召开。会议应参与表决监 事3名,实际参与表决监事3名。本次会议的召开与表决程序符合《公司法》和 《公司章程》等的有关规定,会议由监事会主席高宏斌先生主持。经与会监事充 分讨论,表决通过如下决议:

一、《关于公司监事会换届选举暨提名第七届监事会非职工代表监事候选人 的议案》

鉴于公司第七届监事会任期即将届满,根据《中华人民共和国公司法》《公 司章程》等有关规定,公司监事会将进行换届选举。公司控股股东杭州兆享网络 科技有限公司提名高宏斌先生、侯继洋女士为第七届监事会非职工代表监事候选 人,以上提名均获得被提名人本人同意,非职工代表监事候选人简历附后。

此项议案对非职工代表监事候选人逐个进行表决,均已3票同意、0票反对、 0票弃权获得通过。

以上候选人将与公司职工代表大会选举产生的职工代表监事共同组成第七 届监事会。

此项议案尚需提交股东大会采用累积投票制选举。 特此公告。

> 杭州华星创业通信技术股份有限公司监事会 二〇二三年十月二十一日

非职工代表监事候选人简历

1、高宏斌

1968年出生,本科。自 1987年8月开始在云南省工商银行各支行工作。 2015年10月至2016年10月工商银行云南省分行营业部副总经理、昆明分行副 行长。2016年10月至今云南新瑞安投资控股(集团)有限公司投融资总监。

高宏斌先生未持有公司股份,与公司 5%以上的股东、控股股东及实际控制 人、公司其他董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系。高宏斌先生未受 到过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。高宏斌先生不是失信 被执行人。

2、侯继洋

1983年出生,本科。自2007年3月至2020年8月任职于杭州九阳小家电有限公司人力资源部、行政部;2021年3月至今任公司行政部经理。

侯继洋女士未持有公司股份,与公司持股 5%以上的股东、控股股东及实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系。侯继洋女士未受到过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒。侯继洋女士不是失信被执行人。